уголовное дело 1-647/2018

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Ростов-на-Дону 27 ноября 2018 года

Октябрьский районный суд г. Ростова-на-Дону в составе:

председательствующего судьи Винокура С.Г.,

с участием государственного обвинителя – старшего помощника прокурора Октябрьского района г.Ростова-на-Дону Чухлебовой В.Н., 

подсудимого ФИО1,

защитника - адвоката Шарук С.В., представившего удостоверение № и ордер №84726 от 27.11.2018 года,

при секретаре Авдошиной В.С., 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении: 

ФИО1, ... ранее судимого: 

- 06.05.2011 года приговором Ленинского районного суда г.Ростова-на-Дону, с учётом изменений, внесённых кассационным определением Судебной коллегии по уголовным делам Ростовского областного суда от 20.11.2012 года, по ч.3 ст.30 п. «а» ч.3 ст.228.1 УК РФ к 8 годам 1 месяцу лишения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии строгого режима, освободившегося 19.08.2014 года условно-досрочно на неотбытый срок 1 года 7 месяцев 12 дней на основании постановления Зубово-Полянского районного суда Республики Мордовия от 08.08.2014 года,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст. 327 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1, уголовное дело в отношении которого выделено в отдельное производство, в связи с заключением с ним досудебного соглашения сотрудничестве, в период времени с 2014 года по 2015 год, более точно период времени следствием не установлен, находясь в квартире, расположенной по адресу: 

<

...> а также в период времени с 2015 года по 30.05.2017, более точно период времени следствием не установлен, находясь в квартире, расположенной по адресу: 

<

...>, действуя из корыстной заинтересованности, направленной на личное обогащение, имея умысел на подделку иного официальных документов, в целях сбыта, не имея специального образования, не являясь экспертом, а также, не являясь специалистом в области восстановительного ремонта транспортных средств после ДТП, подделал 746 заключений о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств, а именно: заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К. Ранкс», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Корона», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Лэнд Крузер», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Опель Астра», г/н №, 142 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ауди Q7 3.0 ТДИ», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Лексус RX 300», г/н №, 55 регион, заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Фольксваген Пассат», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Мондео», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К.», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21102», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Сенцид»», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Пробокс», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Митцубиси Лансер», г/н №, 55 регион, проведенного по адресу: 

<

...>; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21102», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21124», г/н №, 142 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Аллион», г/н №, 55 регион, проведенного по адресу: 

<

...>; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Либерти», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Рено Дастер», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Кашкай», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21102i», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда-Цивик», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К.», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда Шадов 400», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Рено С Р», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хенде Содярис», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Рено Флюенс», г/н №, 72 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21093», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота-Витц», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «М-214115», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Субару Импреза», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Марч», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хундай Спецтехника», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К.», г/н №, 96 регион, проведенного по адресу: 

<

...>; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота РАВ-4», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Авенсис», г/н №, 142 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «КИА Серато», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Тино», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21112», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 514 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Кашкай», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Аллион», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Ленд Крузер», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Мерседес ФИО2 240», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Сузуки Г. В.», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21122», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Лифан 214801», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Лексус ЛХ 570», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Фокус 3», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Кровн», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Рено Флюенс», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Пежо-308», г/н №, 77 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Рено Логан», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К. Р.», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Вингроад», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «УАЗ-39625», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота ФИО4», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21074», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Марч», г/н №, 142 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21140», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Сузуки МР Вагон», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Мазда Демио», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21723 16 V», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан АД», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Субару Форестер», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Сузуки Г. В.», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21074», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан x-Trail», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21074», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Виста», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21144», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-217030», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Вишь», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Вилл», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Блюбирд», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда Фит», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Мицубиси Лансер», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда Аккорд», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Санни», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К.», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Виста», г/н №, 54 регион;; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Шевролет Тахое», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21074», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Виста», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Мондео», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота РАВ-4», г/н №, 163 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21124», г/н №, 163 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Фокус», г/н №, 161 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21074», г/н №, 70 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Фьюжн Европа», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Санни», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Алмера», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Приус», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «МАН 18.410_TG-A», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Фольксваген Тигуан», г/н №, 190 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Фокус Турнир», г/н №, 190 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хенде Туксон», г/н №, 199 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда Фит», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Иж Орбита 126030», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «КИА Спектра», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота К.», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Сузуки DR-Z 400», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Блюбирд Силфи», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Тиида», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Марк 2», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Вингроад», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хонда Стрим», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ситроен С5», г/н №, 177 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21154», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21041», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21101», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хенде ix35», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Марк 2», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Шкода Йети», г/н №, 96 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Мицубиси Аутлендер», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Камри», г/н №, 22 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота Ленд Крузер», г/н №, 55 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21112», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Фиат Дукато», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21144», г/н №, 174 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Тойота ФИО3», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Ниссан Марч 2», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Исудзу Эльф», г/н №, 154 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «ВАЗ-21093», г/н №, 42 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «BMW 530i», г/н №, 142 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Сузуки Лиана», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Мицубиси Кантер», г/н №, 54 регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Hyundai Accent» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Chevrolet Aveo» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Renault SR» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Opel Astra» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Хендэ Акцент» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Opel Astra» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Форд Мондео» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Шевроле Круз» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г. об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства «Skoda Superb» г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада Гранта, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ваз 21140, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Тагаз С100, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Хонда Оatchia, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Хендэ Гетц, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Тино, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Сузуки Г. В., г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Bluebird, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Мазда Демио, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Тойота Авенсис, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного – марки Рено Логан, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Опель Астра, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ауди Ку 5, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Шевроле А., г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Лада 217130, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Шевроле Каптива, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Опель Астра, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Киа Сид, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Киа Спортаж, г/н М 069 № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Шевроле Ланос, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Икс Трэйл, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Рено Меган, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ваз 21093, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Кашкай, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – автомобилем марки ИПВ 67612, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ваз 2106, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Сузуки Сх 4, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного – марки Ваз 21104, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного - марки Ваз 21140, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО«Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства - марки Тойота Ярис, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО«Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного - марки Киа спортэйдж, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО«Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного - марки ВАЗ 21123 г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Опель Мокка, г/н № регион; заключение о результатах исследования № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО«Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного - марки Ваз 217030, г/н М 162 ТВХ 163 регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – Фольксваген Пассат г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – Мерседес ФИО2280 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21110 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Тиана г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Инфинити QX 56 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Нефаз-5299-10-15 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Грейтвол г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенс г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Сузуки SX 4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Субару Легаси В4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ГАЗ 322132 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота ФИО4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота ФИО4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Nissan Sunny г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Терцел г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Круз г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21083 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольксваген Гольф г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Шевроле Круз г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Аккорд г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Raum г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Субару Импреза г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Nissan Bluebird г/н № С 86 регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено SR г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Икс-Трейл г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Премио г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Альмера г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Санни г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Харриер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Ноте г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Хонда Аккорд г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Зафира г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21140 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Корса г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ГАЗ 2705 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Тиида г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ГАЗ 2410 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки FAW г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ауди А4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Блюберд Силфи г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Тойота Аллион г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Микра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Блюберд г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21140 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки ГАЗ 277501 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Ниссан Либерти г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда Демио г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан X-TRAIL г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота ФИО4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Корона г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Блюберд г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Корола Спасио г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Премио г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Субару Форестер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства – марки Тойота Корона г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Аллекс г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Корона г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 111730 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Nissan AD г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Креста г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ИЖ-27175-40 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Партнер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Рактис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Марк 2 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 2106 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендай Элантра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 217230 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда CR-V г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Паджеро г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фьюжн г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Виндом г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда CR-V г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Серато г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ДАФ 95 XF г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота ФИО4 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21440 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21103 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта, без его подписи транспортного средства марки Лада 111840 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Нива г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки М 214145 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Лэнд Крузер 200 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Вектра г/н АЕ 16-92 СА 161 регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 211440 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Лачетти г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дэу Нексия г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21093 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольцваген Пассат г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Санг Й. А. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21112 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонт. транспортного средства марки Хендэ Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21214 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ГАЗ 322132 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Raum г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шкода Октавиа г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Каптива г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Пиканто г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Эпика г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Пежо 206 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21140 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21140 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Магентис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Богдан 211040-82 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21099 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси L200 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Рио г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Land Rover Range Rover г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Спектра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Санта Фе г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21122 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Сандеро г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Крайслер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21130 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фиеста г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Тиида г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 210540 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Ланос г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 211540 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Ленд Крузер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Сид г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Примера г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес ФИО2200 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Ленд Крузер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Примера г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фиат Дукато г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шкода Октавиа г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси ASX г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21102 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Зафира г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ауди 100 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле А. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенс CLK г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фиат Дукато г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 2114 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольксваген Поло г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21104 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21061 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 217030 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ИЖ 27175037 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольксваген Венто г/н L 3100 РМ, заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда CBR600RR г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Симбол г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Соната г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Пежо 4007 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21104 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 111730 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Субару Легаси г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ФИО5 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада Гранта г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21124 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 6 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21099 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта. транспортного средства марки ВАЗ 21099 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Меган г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21083 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 2106 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольксваген 7JO г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Ноут г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Аккорд г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Санг Й. Кайрон г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Кашкай г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 6 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Альмера г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Chery T11 Tiggo г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Лачетти г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенц С280 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенц Е300 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Альмера г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки БМВ 520 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21144 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси L200 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Клан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Оутлендер г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле К. А. г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Солярис г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Ленд Крузер Прадо г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21703 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» К.В. о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Вольво S60 г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дэу Нексия, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Субару Форестер, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21102, г/н № Х 16 регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ямаха XJ6N, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд (Европа) Sierra, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Ленд Крузер Прадо, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21703, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Рио, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21104, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 211440, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевролет А., г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Астра GTC, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Кашкай, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21093, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиши Лансер, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Корса, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 217230, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ауди А6, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21103, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 6, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Пежо 308, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Ланос, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Лансер, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от марки Тойота Ярис, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К., г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Аллион, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Спектра, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Додж ИТРЕПИД, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ауди А3, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21061, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21061, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Рав 4, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Пежо 308, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Солярис, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21070, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21150, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Элантра, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольксваген Джетта, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дэу Эсперо, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Спектра, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Солярис, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Опель Вектра, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21101, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде HD Каунти, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 211440, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К., г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Круз, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 3, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Джили Эмгрант, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Ноте, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лифан 214801, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ГАЗ 3110, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Ланда, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Солярис, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Dodge Stratus SE, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 6, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Примьера, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Джили Эмгрант, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенс, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г. выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1, выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Круз, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле А., г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21112, г/н Е 082 № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендай VF 140, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольцваген Пассат, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 211440, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мазда 6, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Солярис, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси Аутлендер, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ланд Ровер Рендж Ровер, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА СИД, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Фольцваген Пассат, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дуэ Нексия, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА СИД, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ситроен С4, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Кашкай, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Круз, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» Свидетель №4 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21061, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Сузуки SX4, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Сид, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мицубиси L200, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ситроен С3, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ауди А6, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лифан 214813, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Примера, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Теана, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Киа Рио, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Ноут, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Шевроле Круз, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри, г/н № регион; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта транспортного средства № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Ситроен С4, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Хенде Солярис, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Киа Рио, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки ГАЗ 31105, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Опель Астра, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Вортекс ФИО6, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства Мерседес МЛ 320, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки ВАЗ 21120, г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Тойота К., г/н № регион; выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства марки Опель Антара, выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта марки Хонда Цивик, г/н №, выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства № от ... г., выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 транспортного средства № от ... г., выполненный от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1, заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимостивосстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имениэксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имениэксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта Свидетель №4 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1 заключение об определении стоимости восстановительного ремонта № от ... г., выполненное от имени эксперта ФИО1; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Форд Фокус, г/н № регион, заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес ФИО2280, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Стрим, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Спектра, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К., г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта.копия акта осмотра транспортного средства – марки Форд Фокус, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21063, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 211440, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Цивик, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства– марки Дэу Ланос, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства– марки Фольксваген Поло, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дэу Нексия, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада 211340, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота К., г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Икс-Трейл, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Дэу Нексия, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Альмера, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ситроен С4, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки БМВ 520, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Симбол, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хонда Прилюд, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ленд Ровер Дискавери 3, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Рав 4, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Тойота Камри, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Рено Логан, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки КИА Кларус, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Сузуки SX4, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Деу Нексия, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Лада Гранта, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Жук, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хенде Акцент, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота ФИО4, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21074, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Мерседес Бенз, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Пантфандер, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Альмера, г/н № регион; заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Хендэ Солярис, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Ниссан Note, г/н № регион. заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки Тойота Камри, г/н № регион заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта. транспортного средства марки Тойота Камри, г/н № регион, заключение эксперта № от ... г., выполненное от имени эксперта ООО «Южная региональная юридическая компания» ФИО1 о стоимости восстановительного ремонта транспортного средства марки ВАЗ 21140, г/н № регион, выполнив их от ООО «Южно-региональной юридической компании», подделав подписи эксперта Свидетель №4 и ФИО1, подделав подпись несуществующего и.о. директора ООО «Южно-региональной юридической компании», не осведомленной о его преступных намерениях Свидетель №5, заверив все составленные заключения о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств, а также заверив составленные заключения о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств печатью ООО «Южно-региональной юридической компании».

После чего, реализуя свои преступные намерения, направленные на сбыт поддельных заключений о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств, действуя из корыстных побуждений, передал поддельные заключения о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств иным лицам, за которые от последних ФИО1 получал денежное вознаграждение в размере от 500 рублей до 1500 рублей за каждое поддельное заключение о результатах исследования об определении стоимости восстановительного ремонта транспортных средств.

На предварительном следствии в соответствии со ст.316 и Главой 40.1 УПК РФ в присутствии защитника ФИО1 заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, заявлено ходатайство о применении особого порядка проведения судебного заседания. В судебном заседании подсудимый ФИО1 заявленное ранее ходатайство поддержал и заявил, что осознает правовые последствия постановления приговора без проведения разбирательства, пояснив при этом суду, что данное ходатайство заявляет добровольно и после проведенных с защитником консультаций.

В настоящем судебном заседании подсудимый ФИО1 поддержал заявленное им на предварительном следствии ходатайство о заключении с ним досудебного соглашения о сотрудничестве, пояснив, что предъявленное ему обвинение ему понятно, с обвинением он полностью согласен, вину признает полностью, ходатайство на предварительном следствии было заявлено им добровольно и после предварительной консультации с защитником. Он полностью осознает сущность и последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства в особом порядке принятия судебного решения. Выполнил взятые на себя по досудебному соглашению обязательства, давал правдивые и признательные показания по его уголовному делу, оказывал содействие при расследовании уголовного дела, оказывал необходимую помощь в изобличении лиц, причастных к совершению преступлений.

В судебном заседании государственный обвинитель не возражал против постановления приговора без проведения судебного разбирательства в соответствии с особым порядком принятия судебного решения, пояснив, что ... г. по ходатайству обвиняемого ФИО1 было заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, в соответствии с которым ФИО1 взял на себя обязательство выполнить следующие действия: указать свою роль в совершении преступлений, подробно рассказать об обстоятельствах совершения конкретными лицами преступления, связанного с мошенничеством в сфере страхования в особо крупном размере, а также изготовления и предоставления заведомо подложных документов, указать лиц, являющихся соучастниками совершения данных преступлений, участвовать в очных ставках с подозреваемыми (обвиняемыми), потерпевшими, свидетелями, подтвердить свои показания в ходе предварительного расследования судебного разбирательства, выполнить другие действия, необходимые органам предварительного следствия для полного и всестороннего расследования уголовного дела.

В ходе предварительного следствия обязательства, предусмотренные досудебным соглашением о сотрудничестве, обвиняемым ФИО1 выполнены. На основании показаний ФИО1 была установлена причастность ряда лиц к совершенному преступлению по ч.4 ст.159.5 УК РФ, а также обстоятельства совершения ими инкриминируемого деяния. Кроме того, выявлены признаки преступлений, предусмотренных ч.1 ст.303 УК РФ. 

Показания ФИО1, данные им в качестве подозреваемого, обвиняемого, в ходе очной ставки, результаты выемки изготовленных ФИО1 подложных заключений эксперта, осмотра принадлежащего ему электронного почтового ящика имеют существенное доказательственное значение по вышеуказанному уголовному делу.

Его вина в ходе предварительного расследования была доказана полностью и на основании собранных доказательств ФИО1 было предъявлено обвинение по ч.1 ст. 327 УК РФ.

Сотрудничество на стадии предварительного расследования с обвиняемым ФИО1 имеет большое значение, так как его участие способствовало раскрытию и расследованию новых преступлений. Государственный обвинитель удостоверяет полноту и правдивость сведений, сообщенных обвиняемым ФИО1 при выполнении обязательств, предусмотренных заключенным с ним досудебным соглашением о сотрудничестве.

Изложенные государственным обвинителем сведения подтверждаются материалами уголовного дела, досудебным соглашением о сотрудничестве, заключенным по ходатайству ФИО1 ... г., а также представлением прокурора 

<

...> ФИО7 о рассмотрении данного уголовного дела в порядке, предусмотренном Главой 40.1 УПК РФ. 

Таким образом, в ходе судебного разбирательства были установлены характер и пределы содействия подсудимого ФИО1 в раскрытии и расследовании преступлений, который помимо полного признания вины в совершении инкриминируемых ему деяний, также своими активными действиями способствовал изобличению и уголовному преследованию других лиц. 

Таким образом, судом удостоверено и подтверждается государственным обвинителем, что ФИО1 соблюдены все условия и выполнены все обязательства, предусмотренные заключенным с ним досудебным соглашением о сотрудничестве. ФИО1 добровольно и при участии защитника заключил со стороной обвинения досудебное соглашение о сотрудничестве, а обвинение, с которым согласился подсудимый, обоснованно и подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу на стадии предварительного расследования. В связи с чем, суд полагает возможным постановить приговор по настоящему уголовному делу в порядке, предусмотренном Главой 40.1 УПК РФ.

Суд квалифицирует действия подсудимого ФИО1 по ч.1 ст.327 УК РФ как подделка иного официального документа, предоставляющего права в целях его сбыта. 

При определении меры наказания подсудимому суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, данные о личности, смягчающие и отягчающее наказание обстоятельства, а также влияние назначенного наказания на исправление подсудимого и условия жизни его семьи.

В качестве обстоятельств смягчающих наказание ФИО1 суд на основании п.п. «г,и» ч.1 ст.61 УК РФ признает наличие малолетних детей у виновного, а также активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников преступления.

Отягчающим наказание ФИО1 обстоятельством согласно п.«а» ч.1 ст.63 УК РФ суд признает рецидив преступлений. 

Суд учитывает, что подсудимый свою вину в совершении инкриминируемого ему деяния признал в полном объеме, в содеянном чистосердечно раскаялся, характеризуется с положительной стороны.

Суд считает, необходимым назначить подсудимому ФИО1, наказание, в виде лишения свободы с применением ст.73 УК РФ условно, поскольку пришел к убеждению, что его исправление и перевоспитание возможно без изоляции от общества. Суд пришел к выводу, что назначение такого наказания будет отвечать его целям, а именно восстановлению социальной справедливости, исправлению осужденного и предупреждению совершению им новых преступлений. 

Вещественные доказательства по уголовному делу – жесткий диск ноутбука WD 320 GB s/n WXT0E79XLF20 - подлежит возвращению по принадлежности ФИО1, СD-R диск с осмотром почтового ящика обвиняемого ФИО1 – подлежит хранению при материалах уголовного дела. 

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.296-300, 302-304, ст.ст.307-309, 317-7 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1, признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст.327 УК РФ и назначить ему наказание в виде 8 месяцев лишения свободы.

На основании ст.73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 1 год.

В период течения испытательного срока обязать ФИО1 без уведомления органа, ведающего исполнением наказания не менять постоянного места жительства, проходить регистрацию в указанном органе. 

Меру пресечения в отношении ФИО1 до вступления приговора в законную силу изменить с домашнего ареста на подписку о невыезде и надлежащем поведении, а после отменить

Зачесть в срок отбытия наказания ФИО1: время его задержания в порядке ст. ст.91, 92 УПК РФ, то есть период времени с 28.05.2018 года по 30.05.2018 года, включительно, время содержания под домашним арестом в период с 31.05.2018 года по 26.11.2018 года, включительно.

Вещественные доказательства по уголовному делу – жесткий диск ноутбука WD 320 GB s/n WXT0E79XLF20 возвратить по принадлежности ФИО1, СD-R диск с осмотром почтового ящика обвиняемого ФИО1 хранить при материалах уголовного дела. 

Приговор может быть обжалован в Ростовский областной суд через Октябрьский районный суд г.Ростова-на-Дону в течение 10 суток со дня его оглашения, а осужденным – в тот же срок со дня вручения ему копии приговора.

При подаче жалобы осужденный вправе в течение 10 суток со дня вручения копии приговора либо в тот же срок с момента уведомления о принесении представления прокурором, ходатайствовать об участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Судья: